Non potrà procedersi alla 

cancellazione di sequestri disposti dal Giudice penale né delle domande giudiziali, per le 

quali sarà necessario rivolgersi al giudice competente. 

CONDIZIONI DI VENDITA  

Il prezzo base è stabilito in: 

- Lotto Unico – Euro 203.735,00= (duecentotremilasettecentotrentacinque/00). 

L’offerta minima, pari al 75% del prezzo base d’asta, per partecipare alla vendita è 

stabilita in: 

- Lotto Unico – Euro 152.801,00= (centocinquantaduemilaottocentouno/00) . 

Le offerte in aumento, ove debba procedersi ad una gara sull'offerta più alta, non 

potranno essere inferiori a: 

- Lotto Unico – Euro 4.000,00 (quattromila/00). 

Portale delle vendite: www.spazioaste.it 

Le offerte dovranno pervenire dagli offerenti entro e non oltre le ore 13,00 (tredici/00) del